[image: image1.png]

Российская Федерация

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ

«18» января 2017 года

№ 2 о/д
Петрозаводск

О внесении изменений в приказ руководителя

Государственной жилищной инспекции Республики Карелия

от 09 ноября 2010 № 95 «Об образовании комиссии Государственной жилищной инспекции Республики Карелия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 5 статьи 19 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Положением о комиссии Государственной жилищной инспекции Республики Карелия (далее – Инспекция) по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом от 26 августа 2010 года № 70, зарегистрированным Администрацией Главы Республики Карелия 03 сентября  2010 года № 1046 (далее – Положение о комиссии), приказываю:

1. Пункт 1  приказа  руководителя Инспекции от 09 ноября 2010 года № 95 «Об образовании комиссии Государственной жилищной инспекции Республики Карелия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов» читать в следующей редакции:

«Председатель комиссии – Федоричев Александр Леонидович, первый заместитель Руководителя - первый заместитель Главного государственного жилищного инспектора Республики Карелия;

Заместитель председателя комиссии - Фантина Светлана Геннадьевна, начальник информационно – аналитического отдела Инспекции;

Секретарь – Тойвонен Татьяна Юрьевна, ведущий специалист по кадрам правового отдела Инспекции;

Член комиссии – Акатьева Елена Евгеньевна, начальник правового отдела Инспекции;

Член комиссии – Рысев Алексей Витальевич, консультант управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Государственного контрольного комитета Республики Карелия;

Член комиссии – Свидский Сергей Александрович – заместитель директора КГУ РК «Центр занятости населения г. Петрозаводска»;

Член комиссии - Яцкевич Виктория Викторовна, доцент кафедры                                                государственного регионального управления Карельского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации».

2. Признать утратившим силу приказ Инспекции от 14 октября 2015 года № 75 о/д «О внесении изменений в приказ руководителя Государственной жилищной инспекции Республики Карелия от 09 ноября 2010 года № 95».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за первым заместителем Руководителя - первым заместителем главного государственного жилищного инспектора Республики Карелия.

Руководитель –

Главный государственный

жилищный инспектор Республики Карелия

              А.Э.Темнышев

Ознакомлен:

_____________А.Л. Федоричев

«_____»_______2017 года